Et debet arare quartam partem unius acraj, et illam herci-

are, et valet arura cum hersura unum deuarium quadrantem.

Et debet levare et adunare foenum domini per sex dies ct

amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Debet etiam falcare per duos dies et amplius si etc., ct

valet dieta duos denarios praeter debitam operationem.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet altera septi-

mana per quinque dies cum uno homine, et valet dicta unum
denarium obolum.

Et prfeter hoc eadem septimana faciet unam bederipam

cum duobus hominibus, et valet dieta tres denarios.

Et dabit duodecim denarios de auxilio ad festum Sancti

Michaelis, et omnes alias consuetudines facit sicut pra'diotus

Adam

,
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Gilebertns Herinpj tenet consimilc tonemontiim per idem

servitium, et easdem consiietudines facit siciit prsedictus

David.

Lundinarii.

Walerond tenet nnum mesuagium cum curtillagio et qua-

tuor acras terrae, et a festo Sancti Michaelis usque ad festum

Sancti Petri ad Vincula debet qualibet septimana operari opus

manuale pei' unum diem cum uno homine, et valet dieta

unum denarium.

Et adunabit et levabit foenum domini per sex dies et am-
plius, si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet septimana per

duos dies cum uno bomine, et valet dieta unum denarium

obolum.

Et dabit tres denarios de auxilio ad festum Sancti Michaelis.

Et omnes alias consuetudines faciet sicut prsedictus David.

Johannes Colston, Robertus Bissop, Eicardus Daniel, Willel-

mus Colston, similia tenent tenementa, et faciunt in omnibus t 42 J.

sicut praBdictus Waleronde,

Cottagii.

Alditha la Rede tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

debet metere bladum domini in autumno per sexdecim dies,

et valet dieta unum denarium obolum.

Snmma duo solidi.

Et adunabit et levabit foenum domini in eadem villa adeo

diu, sicut unus dimidius virgatarius per sex dies ut aestimant

ct amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Summa tres denarii.

Editha Textrix, Cristina Hayrun, similia tenent tenementa,

et faciunt in omnibus sicut preedicta Alditha.

Juliana Attehulle tenet tmum mesuagium cum curtillagio,

[et] operabitur in messe domini in autumno per octo dies, et

valet dieta unum denarium obolum.

Et [juvabit] ad levandum fcenum domini per unum diem,

et valet dieta obolum.

Summa auxilii consuetudinariorum per annum sexaginta

duo solidi undecim denarii.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum
cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria.

Et est assisa qualibet hebdomada unum quarterium.

VOL. III. K
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Sumraa quarteriorum frumenti ad assisam brasii per annum
cum certis iucremeutis sexaginta octo quarteria sex busselli.

Totidem etiam quarteria avenae ad idem.

Et est assisa utriusque divisim qualibet hebdomada ujium

quarterium duo busselli.

DCCCCLIII. Extenta de Rugge.

Of Rugge. Letitia de Fareleya filia Walteri de Croilly tenet tertiam

partem terrae quje fuit Walteri patris sui, et reddit inde per

annum undecim solidos undecim denarios obolum ad quatuor

terminos usuales.

Johanna de Fareleya soror pr^dictEB Letitise tenet tertiam

partem terras qute fuit Walteri patris sui, et reddit inde per

annum undecim solidos ununi denarium obolum ad quatuor

terminos usuales sicut pr^dicta Letitia.

Eogerus de la Hume de Pareleye tenet ad voluntatem

domini unum mesuagium cum curtillagio et unum ferendellum

terrjB continentem sexdecim acras, et reddit inde per annum
quinque solidos ad quatuor terminos usuales pro omnibus

servitiis, salva secta halimoti de Eugge.
Agnes la Rede tenet duas acras per cyi'ographum, et reddit

inde per annum sex denarios ad festum Sancti Petri ad

Vincula.

Eogerus Baly tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

reddit inde per annum duodecim denarios vel octo bederipas,

et tenet ad voluntatem domini.

Walterus Prsepositus tenet ad voluntatem domini unum
mesuagium et unum curtillagium, faciendo inde octo bede-

ripas, vel reddendo duodecim denarios.

Editha relicta Basse tenet unum mesuagium cum cui-tillagio

ad voluntatem domini, et reddit inde per annum duodecim

denarios vel octo bederipas.

Matilda relicta Willelmi de Schotteshovere tenet ad volun-

tatem domini duas acras, et reddit inde per annum ad festum
f- 43. Sancti Michaelis duodecim denarios pro omnibus servitiis.

Agnes relicta Walteri de Sotteshovere tenet ad voluntatem

domini duas acras, et reddit inde per annum duodecim dena-

rios ad festum Sancti Michaelis pro omnibus servitiis.

Walterus Wytheknith de Munstreworfe tenet imum mesua-

gium et unum curtillagium, ct reddit inde per annum duos

solidos ad festum Sancti Petri pro omni servitio.
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Consuetud inani.

Willelmus Tassol tenet unum mesuagiam cum curtiUagio,

et irnum ferendellum continentem sexdecim acras, ct a fcsto

Saiicti Michaelis usquo ad fcstum Beati Petri ad Vincula
debet qoalibet quarta ecptimana araro dimidiam acram, et

illam herciare tempore seminiB, et valet dietn qaatuor dena-

rioB.

Et pncter hoc debet araro ad semen hyemale quartam par-

tem unius acrte, ct illam herciare tcmpKjre seminis, et valet

operatio duoa denarios.

Eadcm ctiam septimana debet summagiare per imnra diem,

et per tres dies operuri opus manualc prout fnerit eidem a

ballivo icjunctum, ct valet quaelibet dicta unum denarium.

Et si dcputatus fucrit ad trituraudum, triturabit de frumcnto

duos busselloa et dimidium,' du bordeo dimidiam quarteriuni,

de fabis dimidium qnartcrium, de pisis dimidium quarterium,

do aveiia dcccm busscUos.

Et si ad alia opera fucrit assignatus, opcrabitiir per totum

diem, et falcabit per sex dies et amplius, «i necesso fuerit, et

allocabitur cidcm pro debita operatione, et valet dieta, praeter

debitam opcrationom, duos denarios.

Adunabit ctiam ct Icvabit i'oenum domiui, praeter debitam

0[>erationem, per sex dies et amplius, si necesso fucrit, et

valet dicta obolum.

Et debet metcro bladum domini a festo Sancti Petri ad

Vincula usquo ad fcstum Sancti Michaelis per viginti octo

dies in universo, et valet (juajlibet dicta imum denarium

obolum.

Summa trcs solidi sex denarii.

£t si cariaverit bladum vcl foenum in automno, allocabitur

eidem in arura unius diei post festimi Sancti Michaelis vel

in a?Htate.

Et dabit tredccim denarios «(uadruntom ad auxilium ad fcs-

tum Sancti Michaelis.

Dabit paniiagium pro {Ktrcis, scilicet pro porco supcrannato

unum denarium, et pro porco minoris wtatis, si fucrit scpara-

tus vcl habilis ad scparaudum, ubulum.

Si vendiderit equum vel equam, dabit duos denarios ad

t<.' 1.

1.. . . uraciaverit ad vondendum, dabit sexdecim lagenas ad

tonnutum, et valcnt communibus annis sex denarios.

Non potest alienare filium, ncc maritarc hliam sine liccntia.

noo vcndoro bovcm.

' flimHium'] dimidiam. MR.

K 2
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Et cum obicrit, clominus habebit melius averium nomine

lierieti.

Et post decessum ipsius, liseres ejus redimet terrain ad

volimtatem domini, et sequetur halimotum.

Si vero vidua dictam terrain post decessum mariti sui

tenuerit, tenebit earadem per idem servitium et easdem con-

suetudines per qu£e dominus suns eam tenuit.

f. 43 b. Ferendelli.

Alicia Atte])ate, Hugo Atteputte, Eogerus in ]'e Hurnc,